
                          
R E P U B L I K A   H R V A T S K A
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA 

            GRAD RIJEKA
               Gradonačelnik
KLASA: 024-02/22-01/26-14
URBROJ: 2170-1-15-00-22-5
Rijeka, 22. 3. 2022.

Gradonačelnik je 22. ožujka 2022. godine donio sljedeći 

z a k l j u č a k

1. Donosi se Odluka o imenovanju članova Upravnog vijeća Doma mladih, u predloženom 
tekstu.

2. Zadužuje se Ured Grada da tekst Odluke iz točke 1. ovoga zaključka objavi u "Službenim 
novinama Grada Rijeke".

GRADONAČELNIK

                                                                                   Marko FILIPOVIĆ

#potpis#

Dostaviti: 
1. Odjel gradske uprave za odgoj i školstvo,
n/r Sande Sušanj i Ive Miloš
2. Ured Grada, n/r Verene Lelas Turak



Na temelju članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi ("Narodne novine" broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 
19/13 – pročišćeni tekst, 137/15-ispravak, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 13. Statuta Doma mladih 
i članka 58. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 24/09, 
11/10 i 5/13 i "Službene novine Grada Rijeke" broj 7/14, 12/17, 9/18, 11/18-pročišćeni tekst, 2/20 i 
3/21) Gradonačelnik Grada Rijeke, 22. ožujka 2022. godine, donio je 

O D L U K U
o imenovanju članova Upravnog vijeća

Doma mladih

I

Za članove Upravnog vijeća Doma mladih imenuju se:

 OZREN GRUIČIĆ
 ANA KOLA UDVARDI

II
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama 

Grada Rijeke“.

KLASA: 024-02/22-01/27-14
URBROJ: 2170-1-15-00-22-1
Rijeka, 22. ožujka 2022.

GRADONAČELNIK

                                                                             Marko FILIPOVIĆ

#potpis#



Grad Rijeka, Trpimirova 2, 51000 Rijeka, Hrvatska www.rijeka.hr
Tel. ++38551209572, Fax. 209561 E-mail: sanda.susanj@rijeka.hr

R E P U B L I K A   H R V A T S K A
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA

GRAD RIJEKA

Odjel gradske uprave za odgoj i školstvo
KLASA: 600-01/22-05/20
URBROJ: 2170-1-04-00-22-1
Rijeka, 18.03.2022.

GRADONAČELNIK
Marko Filipović

Predmet: Prijedlog odluke o imenovanju članova Upravnog vijeća Doma mladih

   Pročelnica
Sanda Sušanj

#potpis#

Materijal izradila:
Iva Miloš



O b r a z l o ž e nj e

Dom mladih dostavio je obavijest o isteku mandata dosadašnjim članovima Upravnog 
vijeća Doma mladih.

Ustanovom upravlja Upravno vijeće. 

Upravno vijeće: 
- donosi Statut, uz prethodnu suglasnost Gradskog vijeća,
- donosi druge opće akte Ustanove, na prijedlog ravnatelja,
- donosi programe rada i razvoja Ustanove na prijedlog ravnatelja i nadzire njihovo 

izvršavanje,
- donosi financijski plan i godišnji izvještaj o izvršenju financijskog plana te druge 

izvještaje sukladno propisima, na prijedlog ravnatelja,
- predlaže Gradskom vijeću  imenovanje i razrješenje ravnatelja, 
- predlaže Gradskom vijeću statusne promjene te promjenu naziva i sjedišta Ustanove,
- odlučuje o promjeni djelatnosti Ustanove, uz prethodnu suglasnost Gradskog vijeća,
- raspravlja i odlučuje o izvješćima ravnatelja najmanje jednom polugodišnje,
- daje osnivaču i ravnatelju prijedloge i mišljenja o pojedinim pitanjima iz djelatnosti 

Ustanove te pitanjima značajnim za organizaciju rada i poslovanja,
- obavlja i druge poslove određene zakonom, ovim Statutom i općim aktima Ustanove.

Prema Statutu Doma mladih, Upravno vijeće ima tri (3) člana, a čine ga:
- dva (2) predstavnika osnivača,
- jedan (1) predstavnik radnika Ustanove.

Članove Upravnog vijeća – predstavnike osnivača, imenuje nadležno tijelo osnivača.
Dok člana Upravnog vijeća – predstavnika radnika Ustanove, imenuje radničko vijeće, a 

ako radničko vijeće nije utemeljeno, predstavnika radnika u Upravnom vijeću biraju radnici 
neposrednim i tajnim glasovanjem, na način propisan Zakonom o radu za izbor radničkog vijeća 
koje ima jednog člana. 

Mandat Upravnog vijeća traje četiri (4) godine, a počinje teći danom konstituiranja 
Upravnog vijeća.

Budući mandat sadašnjim članovima Upravnog vijeća Doma mladih uskoro ističe potrebno 
je da osnivač imenuje dva člana Upravnog vijeća ove gradske Ustanove.

Sukladno odredbi članka 48. stavka 1. točke 6.  Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi ("Narodne novine" broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13 – pročišćeni tekst, 137/15-ispr., 123/17, 98/19 i 144/20) i odredbi članka 58. Statuta Grada 
Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 24/09, 11/10 i 5/13 i "Službene novine 
Grada Rijeke" broj 7/14, 12/17, 9/18, 11/18-pročišćeni tekst, 2/20 i 3/21), imenovanje i razrješenje 
predstavnika Grada Rijeke u tijelima javnih ustanova, trgovačkih društava i drugih pravnih osoba 
kojih je Grad Rijeka osnivač, u nadležnosti je Gradonačelnika Grada Rijeke.

Predlažu se za članove Upravnog vijeća Doma mladih da se imenuju:

 Ozren Gruičić
 Ana Kola Udvardi



Slijedom navedenoga, predlažemo Gradonačelniku donošenje sljedećeg 

z a k lj u č k a

1. Donosi se Odluka o imenovanju članova Upravnog vijeća Doma mladih, u predloženom 
tekstu.

2. Zadužuje se Ured Grada da Odluku iz točke 1. ovoga zaključka objavi u "Službenim 
novinama Grada Rijeke".



Na temelju članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
("Narodne novine" broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 –
pročišćeni tekst, 137/15-ispravak, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 13. Statuta Doma mladih i članka 
58. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 24/09, 11/10 i 5/13
i "Službene novine Grada Rijeke" broj 7/14, 12/17, 9/18, 11/18-pročišćeni tekst, 2/20 i 3/21) 
Gradonačelnik Grada Rijeke, dana  ............... 2022. godine, donio je 

   

O D L U K U
o imenovanju članova Upravnog vijeća 

Doma mladih 

I.

Za članove Upravnog vijeća Doma mladih imenuju se:

- OZREN GRUIČIĆ
- ANA KOLA UDVARDI

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama Grada 
Rijeke“.


	014 05 UV Dom mladih
	014 UV Dom mladih.doc

	014 UV Dom mladih_odluka
	014 UV Dom mladih_odluka.doc

	UV DOM MLADIH
	UV DOM MLADIH.doc




